
 

Název pNázev pNázev pNázev projektrojektrojektrojektuuuu: : : : Konkurenceschopnost venkovaKonkurenceschopnost venkovaKonkurenceschopnost venkovaKonkurenceschopnost venkova    
Program rozvoje venkova, opatření III.3.1. Vzdělávání a informace  
 
 

 

POZVÁNKAPOZVÁNKAPOZVÁNKAPOZVÁNKA    
 

Novohradská občanská společnost o.s. a Petr Heidinger Vás zve, na vzdělávací seminář, 

který je určen pro žadatele a příjemce dotací na projekty v oblasti občanského vybavení     

a služeb a v oblasti ochrany a rozvoje kulturního dědictví venkova. 

 

Rozvoj finanční kapacity Rozvoj finanční kapacity Rozvoj finanční kapacity Rozvoj finanční kapacity ––––    fundraising se zaměřením na fundraising se zaměřením na fundraising se zaměřením na fundraising se zaměřením na 

udržitelnost projektů podpořených z PRV, osy č. IIIudržitelnost projektů podpořených z PRV, osy č. IIIudržitelnost projektů podpořených z PRV, osy č. IIIudržitelnost projektů podpořených z PRV, osy č. III    

Zaměření semináře - fundraisingové metody, úvod do fundraisingu, právní aspekty 

fundraisingu, firemní dárcovství, individuální dárcovství. Způsoby oslovení dárců,              

metody další práce, zpracování fundraisingové strategie organizace. 

 
 
 
Datum a čas konání: Datum a čas konání: Datum a čas konání: Datum a čas konání: 8.12.2011 a 9.12.2011 vždy 9.00 – 17.00 hodin 

    

Místo Místo Místo Místo konáníkonáníkonáníkonání: : : : Dům techniky, Plzeňská 2311/2a , 370 04 České Budějovice    
 

Lektor:Lektor:Lektor:Lektor: BC. Ivana Kerlesová  

 
 
KontaktKontaktKontaktKontaktyyyy::::    
    

Novohradská občanská společnost o.s.    

Tel: 386 362 577  

E-mail: novnos@tiscali.cz                  

 

Petr Heidinger – vzdělávací subjekt 

Tel: 608 967 286  

E-mail: heidinger@volny.cz 

            

 
Seminář je součástí vzdělávacího projektu „Konkurenceschopnost venkovaKonkurenceschopnost venkovaKonkurenceschopnost venkovaKonkurenceschopnost venkova“, registrační číslo projektu: 

09/008/3310a/231/002207, který byl podpořen v opatření III.3.1. Vzdělávání a informace. 

 
 
 
 
 
    
     

Evropský zem ědělský fond pro rozvoj venkova: Evropa investuje do v enkovských oblastí 


